別記様式第１号(第５条第１項関係)

安心・安全マーク貼付申請書

安心・安全マーク貼付事業規定第５条第１項の規定により安心・安全マークの
貼付を申請します。

年 月 日

公益社団法人京都府防犯協会連合会 殿

申請者の氏名又は名称及び住所並びに
法人にあっては代表者の氏名

印

１ 貼付申請枚数 枚

２ 希望貼付時期 年 月 日

３ 営業所の名称

４ 営業所の所在地

５ 遊技機の形式名、形式別台数及び製造番号、撤去台

設置台・メーカー名、形式名、台数、製造番号 撤去台・メーカー名、形式名、台数、安心・安全マーク管理番号

６ 実務担当者及び連絡者

安心・安全マーク管理№ 第 号～第 号